

Bosch bibehåller tillväxtambitioner trots ekonomiska utmaningar

Omsättning på 90,5 miljarder euro – EBIT-marginal från drift på 3,5 %

AI stärker kärnverksamheten: Programvara och tjänster förväntas generera miljardintäkter innan 2030

Strategi 2030: Portföljstyrning för att säkerställa konkurrenskraft

Bosch investerar i tillväxtmarknader trots ekonomiska utmaningar:

Marknadsliberalisering och ökade investeringar för ett starkare Europa

Första finansiella resultaten för Bosch 2024

Bosch redovisar en omsättning på 90,5 miljarder euro för räkenskapsåret 2024 enligt preliminära siffror, vilket motsvarar en nedgång med cirka 1 % jämfört med föregående år. EBIT-marginalen från drift uppgår till 3,5 %.

Trots en svag global tillväxt har Bosch lyckats hålla sin marknadsposition. ”Vi på Bosch har inte varit helt immuna mot de ekonomiska utmaningarna under 2024, men vi har klarat oss väl i jämförelse med våra konkurrenter”, säger Stefan Hartung, koncernchef för Bosch, och framhåller att bolagets teknologier för mobilitet och framtidens hem fortsätter att vara avgörande tillväxtområden.

Ambitiösa mål för framtiden

Bosch fortsätter att sträva efter sina ambitiösa mål: innan 2030 siktar bolaget på att vara en av de ledande leverantörerna inom sina affärsområden på nyckelmarknader. Därutöver eftersträvar Bosch en genomsnittlig årlig tillväxt på mellan 6 och 8 % samt en marginal på minst 7 %.

Innovation och AI skapar nya tillväxtmöjligheter

För att nå dessa mål satsar Bosch på innovation inom framtida teknikområden. ”Elektrifiering, vätgas och hållbara teknologier kommer att vara våra fokusområden”, säger Hartung och lyfter fram klimatomställningens betydelse. Han påpekar att Bosch just nu testar en kryogen pump i USA som kan komprimera upp till 600 kilogram flytande vätgas per timme – tillräckligt för att tanka en lastbil på 10 minuter och ge den en räckvidd på nästan 1 000 kilometer.

AI kommer att spela en central roll i att förstärka kärnverksamheten och är redan en integrerad del av Boschs produkter och lösningar. Bosch förväntar sig att generera mer än 6 miljarder euro i intäkter från programvara och digitala tjänster vid början av nästa decennium, där två tredjedelar kommer från Mobility-sektorn.

Ekonomiska utmaningar och framtida ambitioner

Den globala ekonomiska situationen 2024 har satt press på Bosch, och bolagets omsättning speglar tydligt marknadens utveckling:

- **Mobility:** Omsättning 55,9 miljarder euro – nästan oförändrad.
- **Industrial Technology:** Omsättning 6,5 miljarder euro – en minskning med 13 % (12 % justerat för valutakurs).

- **Consumer Goods:** Omsättning 20,3 miljarder euro – nominell tillväxt på 2 % (3 % justerat för valutakurs).
- **Energy- and Building Technology:** Omsättning 7,5 miljarder euro – en minskning med 3 %.

Bosch förväntar sig fortsatt ekonomiska utmaningar under 2025 och prognostiserar en global tillväxt på endast 2,5 %. Dock ser bolaget mer positivt på 2026, då den globala ekonomin förväntas återhämta sig. Målet är att förbättra omsättning och lönsamhet samt uppnå en marginal på 7 % år 2026.

Fortsatt global tillväxtstrategi

Trots de ekonomiska utmaningarna har Bosch expanderat sin närvaro på tillväxtmarknader. Ett strategiskt steg under året var förvärvet av Johnson Controls och Hitachis HVAC-verksamhet för 8 miljarder USD, vilket stärker Boschs position i USA och Asien. Samtidigt har en stor del av affärsområdet Building Technologies avyttrats för att fokusera på systemintegration och framtida tillväxt.

Dessa strategiska åtgärder är en del av Boschs 2030-strategi, som syftar till att balansera affärssegmenten, stärka marknadspositionen och säkerställa en framtidssäkrad portfölj.

För pressbilder och mer information, vänligen besök www.bosch-press.com.

För ytterligare information kontakta:

Corporate Communications and Brand Management Nordic
Lotta Törnberg
E-mail: Lotta.Toernberg@se.bosch.com
Telefon: +46 8 750 1644

Bosch-koncernen är en ledande global leverantör av teknologi och tjänster och sysselsätter omkring 417 900 medarbetare världen över (per 31 december 2024). Preliminära siffror visar att företaget omsatte 90,5 miljarder Euro under 2024. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility, Industrial Technology, Consumer Goods och Energy and Building Technology. Genom sina affärsaktiviteter strävar företaget efter att använda teknologi för att forma universella trender såsom automatisering, elektrifiering, digitalisering, uppkoppling och en inriktning mot hållbarhet. I detta sammanhang stärker Boschs breda avtryck över olika industrier och regioner dess innovationsförmåga och robusthet. Bosch använder sin beprövade expertis inom sensorteknik, programvara och tjänster för att erbjuda kunder domänöverskridande lösningar från en och samma källa. Företaget tillämpar också sin expertis inom uppkoppling och artificiell intelligens för att utveckla och tillverka användarvänliga, hållbara produkter. Med teknik som är "Invented for life" vill Bosch bidra till att förbättra livskvaliteten och bevara naturresurser.

Bosch-koncernen består av Robert Bosch GmbH med dess cirka 470 dotterbolag och lokala företag i över 60 länder. Medräknat partners för service och försäljning omfattar Boschs globala produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk i stort sett alla världens länder. Grunden för företagets fortsatta tillväxt är dess innovativa styrka. Bosch har runt 86 900 medarbetare inom forskning och utveckling på 136 platser runt om i världen och cirka 48 000 mjukvaruutvecklare.

Företaget grundades i Stuttgart 1886 av Robert Bosch (1861–1942) som "Verkstad för precisionsteknik och elektroteknik". Den speciella ägarstrukturen hos Robert Bosch GmbH säkerställer Bosch-koncernens entreprenörfrihet, vilket gör det möjligt för företaget att planera på lång sikt och göra betydande förhandsinvesteringar för att säkra sin framtid. Nittiofyra procent av aktiekapitalet i Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung GmbH, en välgörenhetsstiftelse. De återstående aktierna ägs av Robert Bosch GmbH och av ett bolag som ägs av familjen Bosch. Majoriteten av rösterna innehas av Robert Bosch Industrietreuhand KG. Som aktieäggande organ är det anförtrott med uppgiften att skydda

företagets långsiktiga existens och i synnerhet dess ekonomiska oberoende – i enlighet med det uppdrag som grundaren Robert Bosch lämnade i sitt testamente.

Ytterligare information finns på www.bosch.se , www.bosch.com , www.bosch-press.com